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treppenhaus

lk bestandlk bestand lk bestand

ge
sc

hi
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ok estrich: +/- 0,00
uk rd: +3,51
uk fd: +3,51

sauberlaufzone

025
schleuse
25.34 m³

7.61 m²
11.09 m

schleuse
0.48 m²

021
bibliothek

30.83 m³
8.78 m²
11.99 m

022
gard.

11.44 m³
3.44 m²
12.21 m

018
material
25.20 m³

7.20 m²
11.20 m

016
gard.

9.92 m³
2.98 m²
10.75 m

029
hls
16.50 m³
4.70 m²
8.77 m

029 a

12.50 m³
3.56 m²
7.55 m

elt

017
flur 02
36.63 m³
10.47 m²
15.42 m

020
gard.

9.93 m³
2.98 m²
10.75 m

041
vorraum wc

12.65 m³
3.60 m²
7.83 m

036
besprechung

31.50 m³
9.46 m²
12.71 m

003a
wc 01/02
24.33 m³

9.28 m²

003
wc 01/02
15.56 m³

5.94 m²
10.12 m

12.59 m

004
wickelraum 1

11.95 m³
4.56 m²
8.60 m

009

11.57 m³
4.42 m²
8.45 m

wickelraum 2

008a
wc 03/04
15.58 m³

5.95 m²
10.12 m

wc 03/04
24.26 m³

9.26 m²
12.57 m

189.55 m³

37.27 m

005
gruppe 02

001
gruppe 01

37.23 m

196.64 m³
59.05 m²

56.92 m²

006
therapie / ruheraum

72.34 m³
20.61 m²
18.65 m

015

30.12 m³
9.05 m²
12.14 m

werken

014
gard.

11.44 m³
3.44 m²
12.20 m

013
flur 01

40.91 m³
12.29 m²
15.98 m

wc personal
6.88 m³
1.96 m²
5.60 m

042
besucher wc

4.32 m³
1.23 m²
4.54 m

042a

040

18.78 m³
5.35 m²
9.26 m

wc-barrierefrei
033

33.89 m³
10.18 m²
13.22 m

gerätepumi
22.27 m³

6.69 m²
10.35 m

032

045
küche

30.43 m²
22.31 m

044
abstell

14.24 m²
15.52 m

49.97 m³

106.82 m³

046
umkl.

12.43 m³
3.54 m²
8.45 m

043
e-zentrale

10.64 m³
3.03 m²
7.43 m

028

026
trockenraum

31.44 m³
12.58 m²
19.14 m

011
kl-gruppe 04

57.51 m³
17.27 m²
19.51 m

024
material
20.73 m³

6.22 m²
10.15 m

019
flur 03

35.63 m³
10.70 m²
15.32 m

023
flur 04

39.51 m³
11.86 m²
15.84 m

023a
flur 04a

23.22 m³
6.97 m²

10.580 m

007
gruppe 03

56.84 m²
37.30 m

010
gruppe 04
196.56 m³

59.03 m²
37.22 m

189.27 m³

multifunktion
143.30 m³

55.11 m²
30.06 m

034

037
flur 0

194.15 m³
74.67 m²
51.98 m bestand

anlieferung

002

57.71 m³
17.33 m²
19.53 m

kl-gruppe 01 material
17.74 m³

5.33 m²
9.19 m

012

030
flur a

55.30 m³
15.75 m²
16.95 m

031
stuhllager

54.56 m³
16.38 m²
17.60 m 039

flur b
68.04 m³
19.39 m²
23.37 m

wartezone

027
personalraum

117.22 m³

23.85 m
35.20 m²

029b
batterieraum

8.28 m³
2.36 m²
6.37 m

musikraum

035
kiga-leitung

40.68 m³
15.65 m²
15.56 m

038
wifa

27.21 m³
10.46 m²
12.94 m

bestand

bestand

bestand

mensa / multi
028

486.98 m³
138.74 m²

55.490 m

026a
lüftung
4.89 m²

16.27 m³
15.710 m

schiebetür

schiebetür

industrie-
spüler
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zulauftisch +
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abräumtisch

spritzschutz !!
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onp planungs + projekt gmbh

FORMAT: 110/89 cm

BODENBELAG LINOLEUM ERSCHLIESSUNG 

BODENBELAG LINOLEUM GRUPPENRÄUME

BODENFLIESEN GRUPPE 

WANDFLIESEN

INNENWANDFARBE

AKUSTIKDECKEN 

TÜRBESCHICHTUNGEN GRUPPE

TÜRBESCHICHTUNGEN NEBENRÄUME

ZARGENBESCHICHTUNG INNENTÜREN


